CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ

Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário
Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097

e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

MOÇÃO Nº 10/2015

ASSUNTO: MOÇÃO DE APLAUSOS.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento a V. Exa. a presente moção a ser encaminhada ao "Grupo Encontro

com a Vida de A. A", pelos 23 anos de existência e serviços prestados à comunidade

carandaiense, salvando vidas e famílias, onde oferecem condições de serenidade, paz e

sobriedade a anônimos, seus familiares e sociedade.

O "Grupo Encontro com a Vida de A. A." funciona no prédio da Sociedade São

Vicente de Paula, na Rua Juiz Osvaldo Abritta, no Bairro Cruzeiro.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 29 de maio de 2015.

MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA BAETA

Vereadora